教育发展研究中心第17周通知
通知一：
关于2017年度市级科研骨干培训班学员学习交流的通知

各中小学、幼儿园及有关局直属单位科研室：
根据上海市教育科学研究院科研培训工作要求，经研究决定，于12月21日（周四）上午9:00，在奉贤区教育学院5号楼502室，举行“2017年上海市教育科研骨干培训班”本区学员（名单见附件）学习体会交流活动。望有关学校科研室主任通知学员安排好学校工作，按照市培训班要求做好交流准备，并准时出席活动。
奉贤区教育学院教育发展研究中心
2017年12月13日

附学员名单：
	编号
	姓名
	进修编号
	任教学科
	学校名称

	1
	宋  佳
	160121004962
	学前教育
	奉贤区金铃子幼儿园

	2
	张东华
	160121022026
	学前教育
	奉贤区江海幼儿园

	3
	张  卫
	160111013606
	数学
	奉贤区明德外国语小学

	4
	唐晓霞
	1451351218
	语文
	奉贤区育贤小学

	5
	诸婧祎
	160105017174
	政治
	奉贤区实验中学

	6
	陶家乐
	16015022005
	思想品德
	奉贤区金水苑中学

	7
	蔡永健
	160105008085
	数学
	奉贤区洪庙中学

	8
	王晓君
	160106004143
	中学语文
	奉贤区华亭学校

	9
	王美霞
	160102001189
	语文
	上海市奉贤中学

	10
	石红霞
	160103001054
	英语
	奉贤区致远高中

通知二：
张娟班主任工作坊培训通知
定于2017年12月19日（周二）中午11:40，张娟班主任工作坊全体学员（见附件），在汇贤中学门口乘车，集中前往闵行区浦江一中，参加“专业引领  融合共进”为主题的班主任培训项目暨初中主题班会展示活动。
附件：
张娟班主任工作坊全体学员
	1
	肇文学校
	顾乃琛

	2
	华亭学校
	费嘉蔚

	3
	胡桥学校
	曹慧慧

	4
	青溪中学
	王萍丽

	5
	泰日学校
	富笑蓉

	6
	钱桥学校
	王  芳

	7
	汇贤中学
	孙  佳

	8
	汇贤中学
	盖晓梅

	9
	阳光学校
	孙乐晓

	10
	金水苑中学
	邵彩燕

奉贤区教育学院教育发展研究中心

      张娟班主任工作坊
                                     2017年12月12日
通知三：

心理通知
时间：2017年12月21日(下午1:00-4:00）

内容：心理专题研讨课（2）

      执教教师：曙光中学 姚思琦《人生不设限》

奉城高中 臧群《我的生活事件薄》

参加对象：中小学专兼职心理教师

地点：奉贤区曙光中学综合楼4楼

                         奉贤区教育学院教育发展研究中心